



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2

66026 ORTONA (CH) Via Mazzini, 24

Tel. 085/9063341 - Fax 085/9068937 - chic84200t@istruzione.it PEC: chic84200t@pec.istruzione.it
c.f. 91011390696 - Codice Univoco dell'Ufficio: UFFCZ5 - Conto di tesoreria: 310882 - CH

ISTITUTO COMPRENSIVO - N. 2-ORTONA
Prot. 0005565 del 11/10/2016
C-12 (Uscita)

Ortona, li

Ditta De Sanctis Angelo
Via Volga, 54
65015 MONTESILVANO (PE)
info@dsa-aras.it

Al Direttore SGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 34 del D.M. 44/2001;

VISTA la vigente normativa in materia di contratti pubblici e di adempimenti connessi;

CONSIDERATA la necessità di acquisire i beni elencati nell'allegato ordine n. 43 del 11-10-2016

DATO ATTO che la sottoscritta ha effettuato apposita indagine di mercato in ordine alla qualità ed al prezzo dei beni che si intende acquistare;

CONSIDERATO che il costo di tali beni è pari ad € 92,40 **comprensiva di I.V.A.**

ACCERTATO che l'offerta presentata da codesta Ditta, risulta essere quella più idonea a soddisfare i bisogni di questa Scuola;

DISPONE

- 1) l'acquisto dei seguenti beni sopra elencati: per un totale complessivo di € 92,40 ;
- 2) l'impegno di spesa in relazione all'ordine di fornitura sopra citato sul seguente capitolo di spesa A01 02 03 010 ;
- 3) la esecuzione dei seguenti principali adempimenti previsti dalla normativa sulle pubbliche forniture e pagamenti della Pubblica Amministrazione:
 - a. CIG Z701B7FE01
 - b. Richiesta conto dedicato ai fini della tracciabilità;
 - c. DURC;
 - d. Fornitura delle relative schede tecniche.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Lidia Diana GALLUCCI

**ISTITUTO COMPRENSIVO
N. 2 - ORTONA (CH)**

Pagina 1 di 1

Ordine N.: 43 / 2016

Voce:

Tipi spesa:

D.S.A. di De Sanctis Angelo

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
127	FLACONE DI SOLUZIONE CUTANEA DI IODOPOVIDONE AL 10% DI IODIO 1 LITRO	lt	12,000	0	2,88000	34,56000	22
633	flacone di soluzione fisiologica	pezzo	12,000	0	0,94000	11,28000	22
140	SACCHETTI MONOUSO PER LA RACCOLTA DI RIFIUTI SANITARI (2)	pezzo	1,000	0	29,90000	29,90000	22

Imponibile:	75,74 + I.V.A.	22 %	16,66	=	<u>92,40</u>
			Totale		92,40